General Ordinaria de Asociados Presencial del veintisiete (27) de febrero de 2026, reunidos en las 
instalaciones de FEASSEC y teniendo en cuenta la información suministrada por la administración, 
se evidencio que son cuatro (4) asociados inhábiles. Se constató que se encuentran inscritos en el 
registro social un total de SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES (653) ASOCIADOS. 

Los asociados hábiles para participar en la Asamblea General Ordinaria de Asociados Presencial del 
veintisiete (27) de febrero de 2026, son SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE (649). 

Los asociados inhábiles al corte del 28 de enero de 2026 son CUATRO (4). 

A continuación, se publica la información de los asociados inhábiles que no podrán participar en la 
Asamblea General Ordinaria de Asociados Presencial del veintisiete (27) de febrero de 2026.